一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区昭化镇人民政府昭化古城（昭化西市）清洁垃圾处理购买服务

项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,537,892.00元 ，大写（人民币）：壹佰伍拾叁万柒仟捌佰玖拾贰元

整

（五）项目概况：昭化古城景区内现有机关事业单位4个（昭化镇政府及职能部门、昭化中心卫

生院、昭化小学、汉城博物馆），企业7家（昭化信用社、昭化邮政银行、葭萌影视传媒、昭化古城

文旅公司、马战公司、蜀道艺术团、昭化古城西市公司），经营商户248户596人，住户809户2882人

（居民486户1786人，村 民323户1096人）；本次采购主要服务服务内容为对古城134621m2)、西市(

54397.39m)及游客中心大厅地面和公共设施的卫生进行维护;进行垃圾转运和垃圾处理站的日常维修

[...]

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否省属高校、科研院所科研设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于签订不超过3年履行期限政府采购合同的项目：是

履行期限：三年

四、项目需求及分包情况、采购标的

（一）分包名称：合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 专门采购包预留

4)预留比例： 100%

2、预算金额（元）：1,537,892.00 ，大写（人民币）： 壹佰伍拾叁万柒仟捌佰玖拾贰元整

最高限价（元）： 1,537,884.00 ，大写（人民币）： 壹佰伍拾叁万柒仟捌佰捌拾肆元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定单价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

广元市昭化区昭化镇人民政府

昭化古城（昭化西市）清洁垃
1 采购品目 C13050100 清扫服务 标的名称

圾处理购买服务项目

数量 1.00 单位 项

合计金额

（元）
1,537,884.00

单价（元

）
1,537,884.00

是否采购

节能产品
否

未采购节

能产品原

因

无

是否采购

环保产品
否